
MODALIDAD DE 

CONTRATACIÓN

MONTO 

TOTAL

PRECIO 

UNITARIO
UNIDADES

RENGLÓN 

PRESUPUESTARIO

Nombre proveedor: CARRILLO,BARAHONA,,DANI,ALBERTO NOG: 22068120 No. Del Contrato:

NIT: 17479312 Fecha de Publicación: 25.enero.2024 Plazo del Contrato: 1 SEMANA    

Fecha de presentación de 

ofertas:
29.enero.2024

Bien o servicio 

contrato:

Fecha de Adjudicación: 29.enero.2024 Fecha del Contrato:

Estatus: TERMINADO

Nombre proveedor:   PAZ,GARCÍA,,MARLEN,KARINA NOG: 21922403 No. Del Contrato:

NIT: 89817133 Fecha de Publicación: 25.enero.2024 Plazo del Contrato: 1 SEMANA

Fecha de presentación de 

ofertas:
29.enero.2024

Bien o servicio 

contrato:

Fecha de Adjudicación: 29.enero.2024 Fecha del Contrato:

Estatus: TERMINADO

Nombre proveedor:  PAZ,GARCÍA,,MARLEN,KARINA NOG: 22093737 No. Del Contrato:

NIT: 89817133 Fecha de Publicación: 25.enero.2024 Plazo del Contrato: 1 SEMANA

Fecha de presentación de 

ofertas:
29.enero.2024

Bien o servicio 

contrato:

Fecha de Adjudicación: Fecha del Contrato:

Estatus: TERMINADO

Nombre proveedor: CARRILLO,BARAHONA,,DANI,ALBERTO NOG: 22094822 No. Del Contrato:

NIT: 17479312 Fecha de Publicación: 25.enero.2024 Plazo del Contrato: 1 SEMANA

Fecha de presentación de 

ofertas:
29.enero.2024

Bien o servicio 

contrato:

Fecha de Adjudicación: 29.enero.2024 Fecha del Contrato:

Estatus: TERMINADO

Nombre proveedor: CARRILLO,BARAHONA,,DANI,ALBERTO NOG: 22159525 No. Del Contrato:

NIT: 17479312 Fecha de Publicación: 01.febrero.2024 Plazo del Contrato: 1 SEMANA

Fecha de presentación de 

ofertas:
05.febrero.2024 

Bien o servicio 

contrato:

Fecha de Adjudicación: 05.febrero.2024 Fecha del Contrato:

Estatus: TERMINADO

Nombre proveedor: VALDEZ,ARANA,,PABLO,MANUEL NOG: 22171878 No. Del Contrato:

NIT: 107834529 Fecha de Publicación: 02.febrero.2024 Plazo del Contrato: 1 SEMANA

Fecha de presentación de 

ofertas:
06.febrero.2024

Bien o servicio 

contrato:

Fecha de Adjudicación: 06.febrero.2024 Fecha del Contrato:

 

MEJORAMIENTO 

CALLE RURAL SECTOR 

LAS MAQUINITAS 

ALDEA EL SITIO 

PASACO JUTIAPA

Q.87,000.00

1,400                                      

7,000                           

250

ML                      

M2                   

M3 

Limpieza, chapeo y 

destronque                

reacondicionamiento de 

subrasante                                 

reposicion de capa de 

material del area

 

MEJORAMENTO 

CAMINO RURAL 

ALDEA SANTA EMILIA 

PASACO JUTIAPA

Q.88,920.00

1,400                                      

7,000                           

250

ML                      

M2                   

M3 

Limpieza, chapeo y 

destronque                

reacondicionamiento de 

subrasante                                 

reposicion de capa de 

material del area

 

MEJORAMIENTO 

CAMINO RURAL 

ALDEA LA SINCUYA 

PASACO, JUTIAPA

Q.89,960.00

1,400                                      

7,000                           

250

ML                      

M2                   

M3 

Limpieza, chapeo y 

destronque                

reacondicionamiento de 

subrasante                                 

reposicion de capa de 

material del area

 

MANTENIMIENTO 

CALLE RURAL ALDEA 

SUNZAPOTE PASACO, 

JUTIAPA

Q.89,887.50

1,400                                      

7,000                           

250

ML                      

M2                   

M3 

Limpieza, chapeo y 

destronque                

reacondicionamiento de 

subrasante                                 

reposicion de capa de 

material del area

Limpieza, chapeo y 

destronque                

reacondicionamiento de 

subrasante                                 

reposicion de capa de 

material del area

 

NUMERAL 22 - COMPRAS DIRECTAS

MEJORAMIENTO 

CAMINO RURAL 

ALDEA EL SITIO SUR 

PASACO, JUTIAPA

Q.89,880.00

1,400                                      

7,000                           

250

ML                      

M2                   

M3 

Limpieza, chapeo y 

destronque                

reacondicionamiento de 

subrasante                                 

reposicion de capa de 

material del area

 

MEJORAMIENTO 

CALLE ALDEA EL SITIO 

HACIA ALDEA 

POTRERILLOS PASACO 

JUTIAPA

Q.89,875.00

1,400                                      

7,000                           

250

ML                      

M2                   

M3 

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN:  NORY PATRICIA CARRILLO CHUTAN

ENTIDAD: Municipalidad de Pasaco, Jutiapa

DIRECCIÓN: 2 av 6-70 Zona 1

HORARIO DE ATENCIÓN: 8: am a 16: pm
TELÉFONO: 7792-0935

DIRECTOR: Elisa Mabel López González

CORRESPONDE AL MES: FEBRERO

CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN CONTENIDO DEL CONTRATO

 



Estatus: TERMINADO

Nombre proveedor: BARRIENTOS,CORADO,,OSCAR, NOG: 22212787 No. Del Contrato:

NIT: 30028795 Fecha de Publicación: 07.febrero.2024 Plazo del Contrato: 1 SEMANA

Fecha de presentación de 

ofertas: 09.febrero.2024 

Bien o servicio 

contrato:

Fecha de Adjudicación: 09.febrero.2024 Fecha del Contrato:

Estatus: TERMINADO

 

MANTENIMIENTO 

CALLE ALDEA EL 

ASTILLERO HACIA EL 

BASURERO, PASACO 

JUTIAPA

Q.88,830.00

1,400                                      

7,000                           

250

ML                      

M2                   

M3 

Limpieza, chapeo y 

destronque                

reacondicionamiento de 

subrasante                                 

reposicion de capa de 

material del area

MEJORAMIENTO 

CALLE RURAL SECTOR 

LAS MAQUINITAS 

ALDEA EL SITIO 

PASACO JUTIAPA

Q.87,000.00

1,400                                      

7,000                           

250

ML                      

M2                   

M3 

Limpieza, chapeo y 

destronque                

reacondicionamiento de 

subrasante                                 

reposicion de capa de 

material del area

 


